
   

         

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 m., Vilnius  

Forit, UAB 

Žalgirio g. 114,  
LT-09300, Vilnius 
Tel. (8 5) 266 1110 
El. paštas: info@forit.lt 

 

GALIMYBIŲ STUDIJA 

Kultūros ir meno projektų ir procesų stebėsenos, 

analizės ir modeliavimo sistemos (SAMS) sukūrimas 

mailto:info@forit.lt


INFOGRAFIKAS 

Kultūros ir meno projektų ir procesų stebėsenos ir analizės modeliavimo sistemos  (SAMS) veikimo procesas 

 

 



Kultūros ir meno projektų ir procesų stebėsenos, analizės ir modeliavimo sistemos (SAMS) sukūrimas 3 | 3 

 

 

 

 

 

 

Tikslinės grupės

•LKT darbuotojai.

•Kitų institucijų.
darbuotojai, sprendimų 
priėmėjai.

•Visuomenė.

Problemos, kurios 
sprendžiamos

•Neefektyvus duomenų 
ir informacijos apie 
kultūros procesus ir 
kultūros ir meno 
projektų veiklas 
rinkimas, tvarkymas ir 
analizė.

•Duomenų viešinimo 
poreikių neatitinkantys 
LKT viešinimo portalo 
funkcionalumai.

•Nepakankamai 
optimizuoti LKT 
darbuotojų veiklos 
procesai.

Priemonės problemoms 
spręsti

•Sukurta ir įdiegta SAMS, 
kurioje vienoje vietoje 
kaupiami vėlesnei 
analizei ir stebėsenai 
reikalingi duomenys.

•Sukurtos integracinės 
sąsajos su valstybės 
informacinėmis 
sistemomis / registrais, 
kas padės automatiškai 
surinkti kultūros ir 
meno srities duomenis 
iš pagrindinių jų 
šaltinių.

•Duomenų surinkimui 
naudojamos 
struktūrizuotos formos 
lengvai 
administruojamos ir gali 
būti lanksčiai 
koreguojamos keičiantis 
poreikiams.

•Automatiškai 
generuojamos 
apibrėžtos duomenų 
ataskaitos. 

Projekto poveikis

•Savalaikis duomenų 
pateikimas.

• Lengvai ir greitai 
perpanaudojami 
duomenys.

•Sumažintas rankiniu 
būdu atliekamų funkcijų 
skaičius, optimizuoti ir 
automatizuoti kultūros 
duomenų surinkimo ir 
apdorojimo procesai.

•Labiau pagrįstai ir 
kryptingiau formuojami 
valstybės ar atskirų jos 
sektorių strateginiai 
tikslai, programos, 
objektyviau nustatyti 
veiklų prioritetai 
kultūros sektoriuje 
veikiančioms 
institucijoms.

•Pagerėjusi kultūros 
įstaigų veiklos kokybė.

•Padidėjęs LKT 
darbuotojų 
pasitenkinimas 
vykdoma veikla.


